passions:

"The sermon of Stertinius may be divided into four parts, dealing with avarice, ambition, self-indulgence, and superstition, all of which are phases of madness."

Horace was especially earnest in his denunciation of avarice in his Epistles. Perhaps he was of the opinion that this was the root of all evil, for most of his arrows of satire are aimed at the people who are continually searching after more and more wealth. As a Stoic teacher, he would have them be satisfied with their present possessions and maintain an independence of all external things.

Avarice

Sat.1.1.23-101

Ille gravem duro terram qui vertit aratro,
perfidus hic caupo, miles nautaque per omne
audaces mare qui currunt, hac mente laborem
sese ferre, senes ut in otia tuta recedant,
aiunt, cum sibi sint congesta cibaria: (28-32)

Quid iuvat immensum te argenti pondus et auri
furtim defossa timidum deponere terrae? (41-42)

"Populus me sibilat; at mihi plaudo
ipse domi, simul ac nummos contemplor in arca." (66-67)

Denique sit finis quaerendi, cumque habeas plus,
pauperiem metuas minus et finire laborem
incipias, parto quod avebas, ne facias quod
Ummidius quidam. non longa est fabula; dives
ut metiretur nummos; ita sordidus, ut se
non umquam servo melius vestiret; ad usque
supremum tempus, ne se penuria victus
opprimeret, metuebat. at hunc liberta securi
divisit medium, fortissima Tyndaridarum. (92-100)

Sat.1.1.108-120

Illuc, unde abii, redeo, nemon' ut avarus,
se probet ac potius laudet diversa sequentes,
quodque aliena capella gerat distentius uber,
tabescat, neque maiori pauperiorum
turbæ comparet, hunc atque hunc superare laboret.
(108-112)

Epist.1.2.44-55

Quaeritur argentum puerisque beata creandis
uxor, et incultae pacantur vomere silvae:
quod satis est cui contingit, nihil amplius optet.
non domus et fundus, non aeris acervus et auri
aegroto domini deduxit corpore febrēs,
non animo curas; (44-49)

Epist.1.7.82-89

Ne te longis ambagibus ultra
quam satis est morer, ex nitido fit rusticus atque
sulcos et vineta crepat mera, praeparat ulmos,
immoritur studiis et amore senescit habendi. (82-85)

Epist.1.10.44-46

Laetus sorte tua vives sapienter, Aristi,
nec me dimittes incastigatum, ubi plura
cogere quam satis est ac non cessare videbor. (44-46)

Epist.1.18.96-100

Num te semper inops agitet vexetque cupido,
num pavor et rerum mediocriter utilium spes. (98-99)

Epist.2.2.26-31

Luculli miles collecta viatica multis
aerumnis, lassus dum noctu stertit, ad assem
perdiderat: post hoc vehemens lupus, et sibi et hosti
iratus pariter, jejunis dentibus acer,
praesidium regale loco defecit, ut aiunt,
summe munito et multarum divite rerum. (26-31)

Epist.2.2.145-154

Quocirca mecum loquor haec tacitusque recordor:

si tibi nulla sitim finiret copia lymphae,
narrares medicis: quod, quanto plura parasti,
tanto plura cupis, nulline faterier audes? (145-148)

Et cum sis nihilo sapientior ex quo
plenior es, tamen uteris monitoribus isdem? (153-154)

Epist.2.2.155-179

Sic quia perpetuus nulli datur usus, et heres
heredem alterius velut unda supervenit undam,
quid vici prosunt aut horrea? quidve Calabris
saltibus adiecti Lucani, si metit Orcus
grandia cum parvis, non exorabilis auro? (175-179)

Ambition

Sat.1.6.127-130

Haec est
vita solutorum misera ambitione gravique;
his me consolor victurum suavius ac si
quaestor avus pater atque meus patruusque fuissent.
(127-130)

Self-Indulgence

Sat.1.4.111-128

Sat.2.7.46-67

Sat.2.7.95-115

Superstition

Sat.1.8.1-50

Cum mihi non tantum furesque feraeque suetae
hunc vexare locum curae sunt atque labori,
quantum carminibus quae versant atque venenis
humanos animos; has nullo perdere possum
nec prohibere modo, simul ac vaga Luna decorum

protulit os, quin ossa legant herbasque nocentis.
(17-22)

In two passages Horace describes and specifies the vices and emotions that we have classified in the "Stoic Catalogue of Passions." In order to bring out Horace's earnestness as an ethician, Fairclough's excellent rendition of these two passages is also presented:

Epist.1.1.33-40

Fervet avaritia miseroque cupidine pectus:
sunt verba et voces, quibus hunc lenire dolorem
possis et magnam morbi deponere partem.
laudis amore tumes; sunt certa piacula, quae te
ter pure lecto poterunt recreare libello.
invidus, iracundus, iners, vinosus, amator,
nemo adeo ferus est, ut non mitescere possit,
si modo culturae patientem commodet aurem.

"Is your bosom fevered with avarice and sordid covetousness? There are spells and sayings whereby you may soothe the pain and cast much of the malady aside. Are you swelling with ambition? There are fixed charms which can fashion you anew, if with cleansing rites you read the booklet thrice. The slave to envy, anger, sloth, wine, lewdness, - no one is so savage that cannot be tamed, if only he lend to treatment a patient ear.

Epist.2.2.205-216

Non es avarus: abi. quid? cetera iam simul isto
cum vitio fugere? caret tibi pectus inani
ambitione? caret mortis formidine et ira?
somnia, terrores magicos, miracula, sagas,
nocturnos lemures portentaque Thessala rides?
natale grate numeras? ignoscis amicis?

lenior et melior fis accedente senecta?
quid te exempla iuvat spinis de pluribus una? ◀
vivere si recte nescis, decede peritis.
lusisti satis, edisti satis atque bibisti:
tempus abire tibi est, ne potum largius aequo
rideat et pulset lasciva decentius aetas.